



Bandalag Kvenna Hafnarfirði

Hafnarfirði 28. febrúar 2013.

Bæjarstjórn Hafnarfjarðar
Bæjarráð Hafnarfjarðar.

Á fulltrúaráðsfundi Bandalags kvenna Hafnarfirði sem haldinn var 26.02.2013. var eftirfarandi ályktun samin í samræmi við 3. grein laga BKH lið 7:

Fulltrúaráðsfundur BKH haldinn 26.02.2013 skorar á Bæjarstjórn og Bæjarráð Hafnarfjarðar að taka nú þegar til umfjöllunar og athugunar hagkvæmni þess að endurbæta Sólvang og byggja þar upp fullkomna þjónustu við eldri borgara Hafnarfjarðarbæjar.

Jafnframt lýsir fundurinn yfir furðu sinni á því að ekkert virðist hafa verið gert í því að skoða frekari uppbyggingu og endurbætur á Sólvangi, þar sem öll grunn- og heilsugæslu þjónusta er nú þegar til staðar. Og oftar en ekki maki heimilismanns á Sólvangi búsettur í Höfn þar sem eldri borgarar hafa fjárfest í húsnæði vegna nálægðar við þjónustunnar á Sólvangi.

Við óskum eftir skýrum og greinargóðum svörum um það hvort Bæjarstjórn Hafnarfjarðar muni stuðla að frekari uppbyggingu og endurbótum á Sólvangi í náinni framtíð og ef svo er, hvernig slíkar framkvæmdir yrðu fjármagnaðar


Fulltrúaráðsfundur BKH æskir þess að Bæjarstjórn og Bæjarráð sýni skynsemi og ráðdeild í hvívetna, nú þegar fyrirhugaðar eru miklar framkvæmdir í hjúkrunarheimilismálum fyrir aldraða í Hafnarfirði.

Við óskum eftir skriflegum svörum og upplýsingum við ályktun okkar.

F.h. fulltrúaráðsfundur Bandalags kvenna í Hafnarfirði.

Unnur Birna Magnúsdóttir, formaður og ritari.
Unnur Sveinsdóttir, gjaldkeri.

Unnur Birna Magnúsdóttir
Unnur Sveinsdóttir

	Hafnarfjarðarbær
Innk:	1.3.2013
Málsnr:	1303022
Bréfal:	331



Bandalag Kvenna Hafnarfirði

Bandalag Kvenna Hafnarfirði eru 40 ára gömul regnhlífasmöt yfir átta kvenfélögum hér í Hafnarfirði, stofndagur BKH er 11. október 1972

Kirkjufélögin: Kvenfélag Hafnarfjarðarkirkju og
Kvenfélag Frikirkju,
Systrafélag Víðistaðasóknar,
Vorboðinn-Sjálstæðiskonur,
Harpa-Framsóknarkonur,
Hrund-konur Iðnaðarmanna,
Kvenfélagið Hringurinn
og Slysavarnadeildin Hraunprýði

Helstu verkefni Bandalags kvenna í Hafnarfirði hafa verið þau, að kjósa orlofsnefnd frá árinu 1972 sem annast orlof húsmæðra og að taka að sér störf Mæðrastyrksnefndar frá árinu 1979.

Árið 1975 átti Bandalagið þátt í að bæjarstjórn Hafnarfjarðar skipaði jafnréttisnefnd til að gera úttekt á stöð konunnar í bæjarfélagin.

Bandalagið efur staðið fyrir ýmsum söfnunum, aðallega til styrktar St. Jósefsspítala síðustu áratugi.

Póstfang BKH er Hringbraut 17, 220 Hafnarfjörður
Netfang unnurbm@gmail.com